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Aantal Prijs Totaal

Algemeen

00.031 1200mm achter uitbouw sauswerk wit € 13.350,00 € ...

00.033 2400mm achter uitbouw sauswerk wit € 17.550,00 € ...

00.085 Extra badkamer verdieping € 3.250,00 € ...

00.087 Zolderindeling € 415000 € ...

00.115 Dakkapel € 717500 € ...

00.130 Dakraam € 1.345,00 € ...

00.143 Pui i.p.v. garagedeur € 1.94500 € ...

00.145 Geisoleerde garage € 19.500,00 € ...

00.147 Loopdeur t.b.v. garage € 1.900,00 € ...

00.155 Openslaande deuren i.p.v. raamkozijn € 1.77500 € ...

00.044 Kamerthermostaat Honeywell touch € 19500 € ...

00.1001  Aansluiten rookgasafvoer haard op schoorsteen € 000 € ...
Optie op aanvraag.

00.301 Stalen opdek binnenkozijn zonder bovenlicht | gehele woning € 520,00 € ...

00.302 Houten stomp binnenkozijn | begane grond € 720,00 € ...

00.304 Houten stomp binnenkozijn | 1e verdieping € 1.800,00 € ...

00.305 Houten stomp binnenkozijn | zolder € 1.080,00 € ...
Optiekeuze mogelijk indien optie 00.087 gekozen is.

30.361 Deurkrukken Unit | RVS | gehele woning € 480,00 € ...

30.362 Deurkrukken Trend | RVS | gehele woning € 480,00 € ...

30.363 Deurkrukken Match | RVS | gehele woning € 480,00 € ...

41.056 Vensterbank gehele woning | Marmercomposiet wit € 12500 € ...

41.057 Vensterbank gehele woning | Hardsteen blauwgrijs € 12500 € ...

41.058 Vensterbank gehele woning | Graniet zwart € 27500 € ...

50.001 (extra) vorstvrije buitenkraan € 360,00 € ...

50.211 Thermostaatkranen op radiatoren € 220,00 € ..

70.711 Afdekramen elektra Gira E2 | gehele woning € 300,00 € ...

70.750 Groep in meterkast € 150,00 € ...

70.760 Dubbele spatwaterdichte wandcontactdoos op buitengevel € 23500 € ...

70.762 Voeding tuinverlichting op aparte groep met schakelaar € 37500 € ...

70.808 Voeding tuinverlichting op aparte groep met schakelaar en 10 meter € 48500 € ...
grondkabel

Gang

30.321B  Opdekdeuren 1VP . S 830,00 € ..
Excl. woonkamerdeur

30.322B  Opdekdeuren 3VP . 870,00 € ..
Excl. woonkamerdeur

30.325B  Opdekdeuren 4VP . 1.000,00 € ...
Excl. woonkamerdeur

30.340B  Stompe deuren 1VP . 870,00 € ..
Excl. woonkamerdeur

30.341B  Stompe deuren 3VP . 910,00 € ...
Excl. woonkamerdeur

30.344B  Stompe deuren 4VP - £ 1.050,00 € ...
Excl. woonkamerdeur

30.350B A3 - design - £ 000 € ...

Excl. woonkamerdeur

30.351B  C3 - design . 000 € ...
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Excl. woonkamerdeur

70.720 Verplaatsen schakelaar | wandcontactdoos in binnenwand € 7500 € ...
70.730 Dubbele wandcontactdoos € 19500 € ...
70.731 Extra plafond lichtpunt op bestaande schakelaar € 22500 € ...
70.734 Loze leiding naar meterkast € 13500 € ...
Woonkamer

00.400 Softspot tbv (gas)haard € 250,00 € ...
30.321 Opdekdeur 1VP € 41500 € ...
30.322 Opdekdeur 3VP € 43500 € ...
30.323 Opdekdeur 3VBL € 665,00 € ...
30.324 Opdekdeur 3VGM € 665,00 € ...
30.325 Opdekdeur 4VP € 500,00 € ...
30.326 Opdekdeur 4VBL € 620,00 € ...
30.327 Opdekdeur 4VGM € 620,00 € ...
30.340 Stompe deur 1VP € 43500 € ...
30.341 Stompe deur 3VP € 45500 € ...
30.342 Stompe deur 3VBL € 68500 € ...
30.343 Stompe deur 3VGM € 68500 € ...
30.344 Stompe deur 4VP € 525,00 € ...
30.345 Stompe deur 4VBL € 580,00 € ...
30.346 Stompe deur 4VGM € 580,00 € ...
30.350 A3 - design € 000 € ...
30.351 C3 - design € 000 € ...
70.720 Verplaatsen schakelaar | wandcontactdoos in binnenwand € 7500 € ...
70.730 Dubbele wandcontactdoos € 195,00 € ...
70.731 Extra plafond lichtpunt op bestaande schakelaar € 22500 € ...
70.734 Loze leiding naar meterkast € 13500 € ...
70.740 Extra telefoon of data RJ45 aansluitpunt | compleet € 19500 € ...
70.741 Extra CAl aansluitpunt | compleet € 195,00 € ...
70.742 Dimmer LED | halogeen € 14500 € ...
70.870 Inbouwspots met schakelaar (2 st.) € 450,00 € ...
70.871 Inbouwspots uitvoeren met dimmer € 50,00 € ...
70.872 Extra inbouwspot € 17500 € ...
70.873 Uitvoering spots | Led | afwerking wit € 000 € ...
70.874 Uitvoering spots | Led | afwerking RVS € 000 € ...
70.875 Uitvoering spots | Halogeen | afwerking wit € 000 € ...
70.876 Uitvoering spots | Halogeen | afwerking RVS € 000 € ...
Keuken

70.720 Verplaatsen schakelaar | wandcontactdoos in binnenwand € 7500 € ...
70.730 Dubbele wandcontactdoos € 195,00 € ...
70.731 Extra plafond lichtpunt op bestaande schakelaar € 22500 € ...
70.734 Loze leiding naar meterkast € 13500 € ...
70.742 Dimmer LED | halogeen € 14500 € ...
70.870 Inbouwspots met schakelaar (2 st.) € 450,00 € ...
70.871 Inbouwspots uitvoeren met dimmer € 50,00 € ...
70.872 Extra inbouwspot € 17500 € ...
70.873 Uitvoering spots | Led | afwerking wit € 000 € ...
70.874 Uitvoering spots | Led | afwerking RVS € 000 € ...
70.875 Uitvoering spots | Halogeen | afwerking wit € 000 € ...
70.876 Uitvoering spots | Halogeen | afwerking RVS € 000 € ...
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Toilet

41.460 Kleurkeuze wandtegel | Wit € 000 € ...
41.461 Kleurkeuze wandtegel | Roomwit € 000 € ...
41.462 Kleurkeuze wandtegel | Grijs € 000 € ...
41.463 Kleurkeuze wandtegel | Donkergrijs € 000 € ...
41.464 Kleurkeuze wandtegel | Grijs bruin € 000 € ...
41.470 Wandtegelwerk | patroon staand € 000 € ...
41.471 Wandtegelwerk | patroon liggend € 000 € ...
41.472 Wandtegelwerk 25x33cm | doortegelen tot plafond € 300,00 € ...
41.490 Kleurkeuze vloertegel | Licht koel grijs € 000 € ...
41.491 Kleurkeuze vloertegel | Midden koel grijs € 000 € ...
41.492 Kleurkeuze vloertegel | Antraciet € 000 € ...
41.493 Kleurkeuze vloertegel | Licht beige € 000 € ...
41.494 Kleurkeuze vloertegel | Grijsbruin € 000 € ...
41.502 Vloertegelwerk 45x45cm € 90,00 € ...
41.513 Hoekprofiel tegelwerk RVS geborsteld € 40,00 € ...
50.691 Toilet casco opleveren € -750,00 € ...
Toilet eerste verdieping

41.460 Kleurkeuze wandtegel | Wit € 000 € ...
41.461 Kleurkeuze wandtegel | Roomwit € 000 € ...
41.462 Kleurkeuze wandtegel | Grijs € 000 € ...
41.463 Kleurkeuze wandtegel | Donkergrijs € 000 € ...
41.464 Kleurkeuze wandtegel | Grijs bruin € 000 € ...
41.470 Wandtegelwerk | patroon staand € 000 € ...
41.471 Wandtegelwerk | patroon liggend € 000 € ...
41.472 Wandtegelwerk 25x33cm | doortegelen tot plafond € 300,00 € ...
41.490 Kleurkeuze vloertegel | Licht koel grijs € 000 € ...
41.491 Kleurkeuze vloertegel | Midden koel grijs € 000 € ...
41.492 Kleurkeuze vloertegel | Antraciet € 000 € ...
41.493 Kleurkeuze vloertegel | Licht beige € 000 € ...
41.494 Kleurkeuze vloertegel | Grijsbruin € 000 € ...
41.502 Vloertegelwerk 45x45cm € 90,00 € ...
41.513 Hoekprofiel tegelwerk RVS geborsteld € 40,00 € ...
50.691 Toilet casco opleveren € -750,00 € ...
Overloop

30.321V  Opdekdeuren 1VP € 2.07500 € ...
30.322V  Opdekdeuren 3VP € 217500 € ..
30.325V  Opdekdeuren 4VP € 2500,00 € ...
30.340V  Stompe deuren 1VP € 217500 € ..
30.341V  Stompe deuren 3VP € 227500 € ...
30.344V  Stompe deuren 4VP uitvoering 3 2.62500 € ...
30.350V A3 - design € 0,00 € ...
30.351V  C3 - design € 0,00 € ...
70.720 Verplaatsen schakelaar | wandcontactdoos in binnenwand € 7500 € ...
70.730 Dubbele wandcontactdoos € 195,00 € ...
70.731 Extra plafond lichtpunt op bestaande schakelaar € 22500 € ...
70.734 Loze leiding naar meterkast € 13500 € ...

Slaapkamer 1
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50.212 Paneelradiator voorzien van bovenrooster

50.213 Paneelradiator voorzien van bovenrooster en vlakke voorzijde
50.214 Paneelradiator voorzien van bovenrooster en gelinieerde voorzijde
70.720 Verplaatsen schakelaar | wandcontactdoos in binnenwand
70.730 Dubbele wandcontactdoos

70.731 Extra plafond lichtpunt op bestaande schakelaar

70.734 Loze leiding naar meterkast

70.740 Extra telefoon of data RJ45 aansluitpunt | compleet

70.741 Extra CAl aansluitpunt | compleet

Slaapkamer 2

50.212
50.213
50.214
70.720
70.730
70.731
70.734
70.740
70.741

Paneelradiator voorzien van bovenrooster

Paneelradiator voorzien van bovenrooster en vlakke voorzijde
Paneelradiator voorzien van bovenrooster en gelinieerde voorzijde
Verplaatsen schakelaar | wandcontactdoos in binnenwand
Dubbele wandcontactdoos

Extra plafond lichtpunt op bestaande schakelaar

Loze leiding naar meterkast

Extra telefoon of data RJ45 aansluitpunt | compleet

Extra CAl aansluitpunt | compleet

Slaapkamer 3

50.212
50.213
50.214
70.720
70.730
70.731
70.734
70.740
70.741

Badkamer
41.400
41.401
41.402
41.403
41.404
41.410
41.411
41.430
41.431
41.432
41.433
41.434
41.440
41.441
41.442
41.443
41.444
41.452
41.513

Paneelradiator voorzien van bovenrooster

Paneelradiator voorzien van bovenrooster en vlakke voorzijde
Paneelradiator voorzien van bovenrooster en gelinieerde voorzijde
Verplaatsen schakelaar | wandcontactdoos in binnenwand
Dubbele wandcontactdoos

Extra plafond lichtpunt op bestaande schakelaar

Loze leiding naar meterkast

Extra telefoon of data RJ45 aansluitpunt | compleet

Extra CAl aansluitpunt | compleet

Kleurkeuze wandtegel | Wit

Kleurkeuze wandtegel | Roomwit
Kleurkeuze wandtegel | Grijs

Kleurkeuze wandtegel | Donkergrijs
Kleurkeuze wandtegel | Grijs bruin
Wandtegelwerk | patroon staand
Wandtegelwerk | patroon liggend
Wandtegelwerk | Accentwand | Wit
Wandtegelwerk | Accentwand | Roomwit
Wandtegelwerk | Accentwand | Grijs
Wandtegelwerk | Accentwand | Donkergrijs
Wandtegelwerk | Accentwand | Grijsbruin
Kleurkeuze vloertegel | Licht koel grijs
Kleurkeuze vloertegel | Midden koel grijs
Kleurkeuze vloertegel | Antraciet
Kleurkeuze vloertegel | Licht beige
Kleurkeuze vloertegel | Grijsbruin
Vloertegelwerk 45x45cm

Hoekprofiel tegelwerk RVS geborsteld
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50.215 Design radiator Wit met wandaansluiting

50.641 Spiegel inclusief verdekte bevestiging | 60 x 80 cm

50.642 Spiegel met verlichting | 60 x 70 cm

50.643 Spiegel met verlichting | 80 x 70 cm

50.644 Spiegel los leveren

50.672 Douchecombinatie | Hansgrohe Raindance S240 aanvullend met
staafdouche

50.673 Douche garnituur en glijstang los leveren

50.690 Badkamer casco opleveren

Zolder

60.210 Radiator op zolder

70.160 Wit afwerken binnenzijde dakkappen

70.720 Verplaatsen schakelaar | wandcontactdoos in binnenwand

70.730 Dubbele wandcontactdoos

70.731 Extra plafond lichtpunt op bestaande schakelaar

70.734 Loze leiding naar meterkast

70.740 Extra telefoon of data RJ45 aansluitpunt | compleet

70.741 Extra CAl aansluitpunt | compleet

70.761 Aansluiting condensdroger op aparte groep
Inclusief T-stuk op afvoer

TOTAAL

TOELICHTING OPTIE KEUZELIJST

- Prijzen zijn verkoopprijzen inclusief BTW.
- De sluitingsdatum voor het inleveren van deze optiekeuzelijst is .

- Optie keuzelijsten die onder voorbehoud zijn ondertekend, worden niet in behandeling genomen.
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- Wij verzoeken u vriendelijk om eventuele vragen, opmerkingen en gewenste wijzigingen separaat door te geven.
- Indien er tegenstrijdingheden voorkomen tussen de optie keuzelijst en de verkoopbrochure dan prevaleert de optie keuzelijst.

BETALINGSVOORWAARDEN

- Te termijn bij opdracht 25%
- 2e termijn bij gereedkomen van de opties 75%
- Houdt u er rekening mee dat alleen bij het volledig voldaan zijn van de termijnen de woning opgeleverd wordt.

360,00
35,00
360,00
395,00
0,00
1.095,00

0,00
-2.500,00

540,00
1.420,00
75,00
195,00
225,00
135,00
195,00
195,00
310,00
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